po Województwach z Poczta na Kwartał Zł: 13

## WIADOMOŚCI KRAJOWE

### ROZKAZ DZIENNY.

do Wojska Polskiego.

w Kwaterze Głównej dnia 15 (27) Kwietnia
w Warszawie. 1819.

Za Najwyższym Rozkazem.

Wracają do służby i umieszczeni zostają
w Piechocie.

W pułku 1szym liniowym, uwolniony od służby Rozkazem Dziennym z dnia 20 Listopada (2. Grudnia) 1816, z tegoż pułku Porucznik Karol Wernik.

W pułku 7mym liniowym, uwolniony od służby Rozkazem Dziennym z dnia 2. (14.) Stycznia r. b., z tegoż pułku Podporucznik Ludwik Ratomski.

Przeniesiony zostaje. — w Jeździe.

Z pułku 2go Ułanów Podporucznik Stanisław Brzeziński, do pułku 4go: Ułanów.